
 
 

UCHWAŁA NR V/67/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75095 Pozostała działalność   

§ 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

47.270  

 Razem Dz. 750 47.270  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 37.823  

R. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4.377  

R. 80195 Pozostała działalność   

§ 0960 Wpływy w postaci otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 30.000  

 Razem Dz. 801 72.200  
 Ogółem dochody 119.470  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego:  85.093  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 85.093  

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego: 4.377  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4.377  

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 30.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2630



 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 30.000  

 Ogółem wydatki 119.470  

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2630


	UCHWAŁA NR V/67/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2025-03-10T12:35:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




